3 Ebü’l-Fazl Cemâlüddîn Muhammed b. Mükerrem b. Alî b. Ahmed el-Ensârî er-Rüveyfiî İbn Manzûr
(ö.711/1311), Lisânü’l-Arab, (Kuveyt: Dâru’n-Nevâdir, ts.), “hdd” md., 4: 115; Ebü’l-Feyz Muhammed
el-Murtazâ b. Muhammed b. Muhammed b. Abdirrezzâk el-Bilgrâmî el-Hüseynî ez-Zebîdî (ö. 1205/1791),
Tâcü’l-Arûs, thk. Mustafa Hicâzî (Kuveyt: Vizaretü’l-İrşad ve’l-Enba, 2001), “hdd” md., 8: 6; Ebü’l-Kāsım
Hüseyn b. Muhammed b. el-Mufaddal er-Râgıb el-İsfahânî (ö. V/XI. yüzyılın ilk çeyreği), El-Müfredât fî
Garîbi’l-Kur’ân, (Beyrut: Dârû’l-Ma’rife, 2005), “hdd” md., 116.
4 Serahsî, Mebsût, 6: 58, 60; Kâsânî, Bedaî‘, 4: 534; Mustafa Baktır, “İhdâd’, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm
Ansiklopedisi (Ankara: TDV Yayınları, 2000), 21: 530; el-Mevsûatü’l-Fıhhiyye, Vezâretü’l-evkâf

ve’ş-şuûni’l- İslâmiyye, (Kuveyt: 1404/1983), “İhdâd” md., 2: 104; Ömer Nasuhi Bilmen (ö. 1971),
Hūkûk-ı İslâmiyye ve Istılâhât-ı Fıkhiyye Kāmusu, (İstanbul: Sarmaşık/Bilmen Yayınevi, ts.), 2: 388.

5 Ebû Bekr Ahmed b. Alî er-Râzî el-Cessâs (ö. 370/981), Ahkâmü’l-Kur’ân, thk.Muahmmed Sâdık Kamhâvî
(Beyrut: Dâru’l-İhyâ el-Kütübü’l-Arabiyye, 1992), 2: 119; Baktır, “İhdâd”, 21: 530.
6 Ebû Bekr Alâüddîn Muhammed b. Ahmed b. Ebî Ahmed es-Semerkandî (ö. 539/1144), Tuhfetü’l-fukahâ’,
(Beyrut: Dâru’l-Kütübü’l-İlmiyye, 1984), 2: 251; Serahsî, Mebsût, 6: 58; Kâsânî, Bedaî‘, 4: 535; Buhâri,

“Cenâiz”, 30; Müslim, “Talâk”, 9; Nesâi, “Talâk”, 55.

Ümmü Seleme’nin Hz.Peygamber’den (s.a.s) rivayet ettiğine göre: “İddet bekleyen
kadın kına yakmaktan men edilmiştir.”33 Serahsî bu rivayeti “biz Hanefîlerin delilidir ve tüm
iddet bekleyen kadınları kapsar” diyerek aktarır ve bu durumun mantıkî açıklamasını da yapar.

28 Kâsânî, Bedaî‘, 4: 536.
29 Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed el-Hatîb eş-Şirbînî el-Kāhirî (ö. 977/1570), Muġni’l-muhtâc ilâ ma’rifeti
me’ânî elfâzi’l-Minhâc, (Kahire: el-Mektebü’t-tevfîkiyye, ts), 5: 104-105; Şihâbüddîn Ahmed b. Kāsım es-Se
bâğ el-Abbâdî el-Mısrî (ö. 994/1586)-Abdülhamîd eş-Şirvânî, Havâşî ala Tuhfetü’l-muhtâc bi-Şerhi’l-

Minhâc, (b.y: Matbaat-ü Mustafa Muhammed, ts.), 8: 255; Ebû İshâk Cemâlüddîn İbrâhîm b. Alî b. Yûsuf eş-
Şîrâzî (ö.476/1083), el-Mühezzeb, thk.Muhammed Zuhaylî (Beyrut: Dârü’Şâmiyye, 1992), 4: 558.

30 Kâsânî, Bedaî‘, 4: 536.